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Une petite photo si vous brodez cette grille !

MERCI !

passionbroderie77710@gmail.com
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Rose azalée
Rouge tulipe

Rose pétunia

Rose géranium
Rose poudre

Bleu lavande foncé
Bleu cobalt

Bleu océan

Bleu piscine
Turquoise

Bleu nuage

Bleu encre

Vert d'eau clair
Vert d'eau profond
Vert acide

Vert émeraude foncé 1
Vert feuille de bambou
Vert tilleul

Vert nouveau
Jaune soleil

Jaune curry
Coquille d'oeuf pale
Cacao

Brun lievre

Blanc

DMC
3708
3801
892
891
818
3838
798
824
3843
3845
3756
803
964
3812
943
910
369
704
702
725
972
3770
632
840
White
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